
 

U C H W A Ł A   Nr XXX/157/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 lipca 2010 r.  

w sprawie zaciągnięcia  kredytu długoterminowego 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c” art.30 ust.2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zmianami) 

oraz art. 89 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 

poz.1240 z późn. zmianami /  Rada Gminy Karniewo uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

Zaciągnąć w 2010 roku długoterminowy kredyt bankowy w kwocie 1.998.489, 00 zł                         

na sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu gminy  na 2010 r . 

   

§ 2 

 

Wybór banku na udzielenie kredytu nastąpi w trybie ustawy – prawo zamówień publicznych . 

§ 3 

 

Zobowiązania z tytułu kredytu wraz z kosztami pokryte zostaną z dochodów własnych   

budżetu gminy , tj.  z  podatku rolnego i podatku od nieruchomości .   

 

§ 4 

 

Kredyt zostanie spłacony w latach  2011 – 2015 . 

 

§ 5 

 

Zabezpieczenie kredytu, o którym mowa w §1  będzie wynikało z umowy zawartej z bankiem 

. 

§ 6 

 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Karniewo do ustanowienia zabezpieczenia kredytu w formie  

    zawartej w umowie z bankiem . 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Karniewo do zawarcia w imieniu Gminy Karniewo umowy  

     kredytu ,o którym mowa w § 1 . 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo . 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

    Przewodniczący Rady Gminy 
    mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 


